
ZARZĄDZENIE NR 238/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie  zmiany zarządzenia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1938 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160), zarządza się, co następuje:

§ 1. W punkcie II.1. Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 182/08 Burmistrza Wołomina z dnia 5 czerwca 2018r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert, nadaje się nowe brzmienie;

„1. Ofertę sporządzoną na ustalonym formularzu oraz poświadczone za zgodność z oryginałem:

1) kopie zaświadczeń NIP i REGON,

2) kopię aktualnej polisy OC,

3) oświadczenie o kwalifikowalności podatku od towaru i usług,należy złożyć w Kancelarii Urzędu 
Miejskiego w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4, w terminie do 30 lipca 2018 r. do godz. 18.00, 
w zamkniętej kopercie opatrzonej tytułem: Konkurs ofert  „Badania przesiewowe łagodnych 
zaburzeń poznawczych u mieszkańców Gminy Wołomin w wieku 60+”. W przypadku oferty 
przysłanej pocztą, decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Wołominie.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4A9777FA-BEB3-4269-BBF9-3D6D752D5801. Podpisany Strona 1




